de creatis talibus etiam bus et subsistentiis ad multiplicationem  
 das duas personas unde fuerit indubitabile factum no 17. ad  
 hoc in Min. modo inq. de indigentia simpliciter et, negando ista de  
 indigentia in 9o.

Oppone 3. cum. Possumus famigerat  
 u. Deus n. habet subsistentiam absolutam post ista ratio  
 summa rati quae cognoscit trinitati ex productione creaturarum  
 atq. hoc e. falsum : 9o. et illud. Habet Mai. 9a. ista cogno-  
 scit ex productione creaturarum Deum per subsistentiam sup-  
 piam. Cum n. approposito suppositum esse tale : 9o. si Deus n.  
 subsistit et subsistentiam absolutam sed per relationem ad ista  
 rati ex productione creaturarum id est per seipsum cognoscit Deum  
 in trinitate. Minus. Cum ostendebat 9a. Deum in trinitate nihil  
 no. cognoscit per unum no. : 9o. falsum e. ex productione crea-  
 turarum id est per seipsum.

Et ad responsum id est inquirendo Mai  
 radendo de cognitione ista. negando de cognitione distincta, scilicet  
 quoniam modo inq. de cognitione et attingat Deum subsistentem et  
 aliter a cui noscat et in nam subsistentiam subsistenti ut in quo  
 de cognitione et attingat Deum subsistentem et in noscat quod  
 tum subsistentem et in Deus subsistat quomodo enim noscat et  
 utelatur. Quod in Domini operantem optime cogitatur. Quod  
 in se subsistentem et in ignotabat quod taliter subsistentem  
 et in quod subsistat ita per cognitionem Deum operantem cog-  
 noscat ipsum in se subsistentem, ignotabat et in primo sub-

substantiam absolutam, atque per se substantiam subsistentem unam  
ad hoc non cognoscit ex parte creaturam Deum esse l<sup>m</sup> cognoscit  
quod est deinde attingit hanc substantiam.

Dein nego hanc: Cognoscit si scilicet  
illius plerumque detingit a se Deum esse tamen non cogit unum  
hunc idem: nego non cogit Deum tamen unum hunc idem, sed si scilicet  
ad hanc sufficit ut unum hunc idem cogit Deum, quod opinari e  
tamen, quod cogit quatenus tenet. primo solutionem quod  
exiit. Deinde ad plerumque unum creaturam non elevat ad Deum  
Deum esse, nisi illud, quod unum hunc idem attingit si scilicet: sed unum hunc  
cogit, ut ad se elevat hunc idem Deum, ad cognoscendum  
tamen elevat, in Deum esse tamen: quod unum hunc idem si scilicet  
ut idem cogit non reparabit.

Itaque h<sup>o</sup>: dicitur tamen si dicitur  
esse sine substantia, et quod operetur in genere non si scilicet  
tamen in h<sup>o</sup> in genere suppositi dicitur, quod ut sic non h<sup>o</sup> substantia  
tenet. Isten esse unum Deum non h<sup>o</sup> dicitur, dicitur non omnia Deum  
Itaque ista sola dicitur esse, non substantia: et h<sup>o</sup> esse Deum  
non accipitur significationem non omnia Deum, quod significationem  
accipitur, includit et substantiam substantiam. Item esse dicitur  
non esse principium apprehensum et quod dicitur, hoc principium  
est Deum ad quod sumptum, seu tota trinitas, atque h<sup>o</sup> esse quod  
apprehensum dicitur, cuius tamen trinitati, quod dicitur